
نام و نام خانوادگیاستانردیف
مرحله هفدهم 

 زنجان96تیرماه 
امتیاز

مرحله هجدهم 

 یزد96آذرماه 
امتیاز

مرحله نوزدهم 

 ساری97شهریور 
امتیاز

مرحله بیستم 

 زنجان97آبان 
امتیاز

مرحله بیستم و 

 97یکم دی 

گنبدکاووس

رتبه کلجمع کل امتیازهاامتیاز

54.8یک چهارم100اولصدرا صادقی

100اول70سومعلیرضا قاسمی

85.2دوم85.2دومعباس زورمند

100اول70سومامیر قاسمی

85.2دوم85.2دومعرفان شاه حسینی

0غ0غامیرحسین نورعلیان

صالح سنگتراش

محمدمهدی میرشکاری

رضا شهبازی

مسعود پیروزی

36.8یک هشتم70سوم70سوممحمدرضا باقری

22یک شانزدهم0غ0غامید روشن

زانا قادری

پارسا شهبازی

بهروز یزدانی

کامبیز شهدی

0غ70سوم70سومعلی حسینخانی

85.2دوم0غ0غمهدی انصاری

0غ22یک شانزدهمسینا ایوانی

22یک شانزدهم54.8یک چهارمامیدبشیرزاده

سعید بابیانی

محمد امین علی اکبریان
175350 0غ0غ0غ

137

250

0

213

137

92

92

175

137

92

خراسان رضوی11

3

2

آزاد

زنجان

137یک چهارم92یک هشتم

یک چهارم

92یک هشتم

1

8

10

7

یک هشتم

آزاد

فارس

کرمانشاه

6

4

9

تهران

کردستان

آزاد

یک هشتم

یک هشتم

یک هشتم

92

92

یک هشتم

اول

سوم

سوم 137

یک چهارم

733.4

250

دوم175

یک چهارم

یک هشتم

یک هشتم

سوم

یک چهارم

یک هشتم

92

سوم

916.8

404

اول92

غ

اول

دوم

سوم

0غ

0غ

137یک چهارم

0غ

137یک چهارم

524

400.2

97بروزرسانی دی ماه  - (دونفره)رتبه بندی پنج مرحله آخر رنکینگ بدمینتون کشوری بزرگسالان 

2

1

8

3

5

7

4

827.4

92

137 یک چهارم آزاد

سیستان و بلوچستان

5

175

0غ0غ

137

یک چهارم

9

413

472.8

550

6

10 374.8

11

137یک چهارم

250

213

175

175سوم

92یک هشتم



محمد حبی

شایان میرزاپور

امید مرادی

امیر پاهنگ

0غ0غمهرپویا مجتبایی

36.8یک هشتم0غمحمد بهارزاده

محمد ستاره

پیام نصر اصفهانی

8.4یک سی و دوم8.4یک سی ودومامیر زرنوشه

36.8یک هشتم54.8یک چهارمقاسم شاهمرادی

محسن خمری

علی دشتانی

آرمین زکی زاده

نادر میانیی

متین اسدی

مبین ثلاثی

امیر جباری

حسن متقی

وحید زارع حسینی

حامد اعلمی

22یک شانزدهم22یک شانزدهمسهند برازنده

0غ0غمحمد یوسفی

0غ0غحمید روبیل

22یک شانزدهم22یک شانزدهمهادی یوسفی

0غسعید سماعی

8.4یک سی ودومعرفان کاهانی

18

22

23

24 0غ

0غ

55

0غ

0غ

0

0غ

55یک شانزدهم

21120یک سی و دوم55یک شانزدهم غ

55یک شانزدهم

آذربایجان شرقی 23

22

18

24

275.8 55یک شانزدهم

یک شانزدهم

یک چهارم

0غ137

غ آزاد 15

92

0

92

0

92

55

55

137

0غ0غ

0

خراسان رضوی 0غ21

0غ

اصفهان 14

0غ

0غ0غ17

غ0غ

آزاد

92یک هشتم137یک چهارم

20

یک هشتم19

13

تهران16

آزاد

کردستان

12

سیستان و بلوچستان

یک چهارم

فارس

یک چهارم

یک هشتم

سوم

یک چهارم

0غ0غ

یک شانزدهم55یک شانزدهم

202

137

175

137

غ

یک هشتم

غ

یک هشتم

92

0

92یک هشتم

321

یک شانزدهم137

267

12

21

18

15

136

321

274

17

12

16

20

14

273.4

192

یک شانزدهم

137یک چهارم

0غ

0غ

0غ

0غ

یک شانزدهم

یک هشتم

یک هشتم

یک هشتم

یک هشتم

0غ

55یک شانزدهم

آزاد

55

92

92

55

92

92

55 یک شانزدهم

تهران

202آزاد

118.4



0غ0غ22یک شانزدهمبابک محمدپور

0غ0غ0غقاسم ابراهیمی

هادی آشتیانی

مسعود نجفی

0غامید علیزاده

54.8یک چهارمآرمین برزنده

0غ22یک شانزدهمامیر بشیر ملکی

22یک شانزدهم0غامیر محمد کامرانی

22یک شانزدهممحسن آموزگار

22یک شانزدهمعلیرضا شنبه زاده

محمد فروتنی

علیرضا هادی قزوینی

آراد بحری

محسن معصومی

هادی زمانی

احسان سوسرایی

8.4یک سی ودومسپهر خلیل الرحمان

22یک شانزدهمعلیرضا یزدانی

22یک شانزدهمسعید روحی

0غامیرمحمد کامرانی

عرفان تاران

فربد یاسمی

22یک شانزدهمعباسعلی بهجتی

22یک شانزدهمعلی مسعودی

هادی مطلبی

احمدرضا پاک نیا

آریا قربانزاده

محمد نعیمی

0غ

26

28

28

30

30

32

33

34

35

36

37

37

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0

0غ

55یک شانزدهم

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

غ

065غ0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

21یک سی و دوم

21یک سی و دوم

21یک سی و دوم

0غ

21یک سی و دوم

0غ

0غ

0غ

0غ

097غ

55یک شانزدهم

55یک شانزدهم

55یک شانزدهم

21یک سی و دوم

76

77

99

85.4

0غ

21یک سی و دوم

55یک شانزدهم

زنجان

یزد

زنجان

همدان

آزاد

آزاد

31

36

35

34

29

33

32

26

37

38

28

30

114

0غمازندران 0غ27

آذربایجان غربی 25

27

92

109.8

25

آذربایجان شرقی

گلستان

یک هشتم

یک هشتم

0غ

0غ 55یک شانزدهم

92یک هشتم

0غ

21یک سی و دوم

0غ

همدان

آذربایجان شرقی

92

92

55

55

55

55

یک شانزدهم

یک شانزدهم

گلستان

آزاد

یک شانزدهم

یک شانزدهم

113

55

55

99

97



علی عبدی اقدم

علی پیرباستانی

محمدعلی امینی

عرفان نوری

پارسا مظفری

یوسف کابله سوری

رضا دهقان

محمد حسین نوری

محمد عباسپور

ارسلان عمل کننده

محمد عفتی

امیر علی فدایی

مهرداد رحمانی

میکاییل مرئی

امیر داوودی بهاروند

محسن موسوی

42

42

42

42 0غ

39

39

39

42

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ

0غ0غ 21یک سی و دوم

21

21

21

0غ

0غ

0غ0غ

0غ

21یک سی و دوم

21یک سی و دوم

21یک سی و دوم

21یک سی و دوم

21یک سی و دوم

0غ

0غ

0غ

0غ

042غ

21یک سی و دوم

21یک سی و دوم

21یک سی و دوم

21یک سی و دوم

21یک سی و دوم

21

21

42

42

کردستان

خراسان شمالی

البرز

لرستان

کرمان

البرز

اردبیل

قزوین

41

44

45

46

42

43

39

40


